PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Oficio n° 037/CMNM/2022 Nova Mamoré/RO, 05 de outubro de 2022.

A Sua Excelência
DR. NEIDSON DE BARROS SOARES
M.D. DEPUTADO ESTADUAL
PORTO VELHO /RO
E-MAIL: DR.NEIDSON@ALE.RO.GOV.BR

Exmo Sr. Deputado,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, servimo-nos do presente para

encaminhar a Vossa Excelência a solicitação da disponibilização de uma van

com 14 lugares para o transporte de pacientes do distrito de Nova Dimensão.

A seguinte solicitação se faz a pedido do senhor Sidney Gonelhu de

Oliveira representante social do distrito de Nova Dimensão, que vê a

importância que é ter uma van no distrito para transporte desses pacientes,

pois muitos precisam ir para Porto Velho fazer tratamento, muitas das vezes

usam de recurso próprio mesmo não tendo condições.

Sem mais para o momento, e certos de termos a solicitação inicial

atendida, reitero votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente

Avenida Deziderio Domingos Lopes N° 3040 -  João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E- mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:DR.NEIDSON@ALE.RO.GOV.BR
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

05/10/2022 08:51 OFICIO N° 037 CAMARA DE NOVA MAMORE

OFICIO N° 037 CAMARA DE NOVA MAMORE

camara@novamamore.ro.leg.br 5 de Outubro de 2022 08:51

Para: dr.neidson@ale.ro.gov.br

Bom dia, de ordem do vereador Jose Carlos R. Santos segue OFICIO N° 037/GV/JCRS/2022.

Favor, confirmar recebimento.

Att.:

Adélia Naiane Lima Moura
Assessora da Presidência

1/1

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:dr.neidson@ale.ro.gov.br